UBND TỈNH  AN GIANG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
VĂN PHÒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  4749/VPUBND-KTN             An Giang, ngày 30 tháng 10  năm 2017
Về việc thực hiện mức chi theo Thông tư

liên tịch số 55/2015/TTLT-BTC-
BKHCN

                                 Kính gửi:
- Sở Tài chính;
- Sở Khoa học và Công nghệ.

Xét Tờ trình số 1559/TTr-STC ngày 26/10/2017 của Sở Tài chính về việc chủ
trương thực hiện mức chi theo Thông tư liên tịch số 55/2015/TTLT-BTC-BKHCN,
Phó Chủ tịch UBND tỉnh Lâm Quang Thi có ý kiến như sau:

Chấp thuận đề xuất của Sở Tài chính tại Tờ trình số 1559/TTr-STC ngày
26/10/2017 về việc cho phép Sở Khoa học và Công nghệ được áp dụng mức chi theo
quy định tại Thông tư liên tịch số 55/2015/TTLT-BTC-BKHCN đối với Tổ thẩm
định kinh phí thuộc các đề tài, dự án nghiên cứu khoa học cấp tỉnh (theo danh
mục nhiệm vụ khoa học công nghệ cấp tỉnh được UBND tỉnh phê duyệt hàng năm).

Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh thông báo đến Sở Tài chính và các Sở, ngành
có liên quan biết, để tổ chức thực hiện./.

Nơi nhận: KT. CHÁNH VĂN PHÒNG
- PCT Lâm Quang Thi;
- Lãnh đạo VPUBND tỉnh;
- P.KTN, P.HCTC.

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

 (Đã ký)

Đinh Minh Hoàng

		2017-10-31T15:32:51+0700
	Việt Nam
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!